DISQUE  A  TRONC  115MM
1,2MMX22,2MM TAC2211151
DISQUE A TRONC 115MM 1,2MMX22,2MM
TAC2211151
Le disque de coupe TAC2211151 est conçu pour la découpe rapide
et nette des métaux. Avec un diamètre de 115 mm, une épaisseur
de 1,2 mm et un alésage standard de 22,2 mm, il garantit une
précision optimale et un meulage sans bavure. Doté d’un centre
plat et capable de tourner jusqu’à 13 300 tr/min, ce disque
convient  aux  meuleuses  d’angle  compactes.  Disponible  en
Tunisie à un prix très compétitif.
Caractéristiques :
Dimensions : 115 mm (4½ ») × 1,2 mm (3/64″) × 22,2 mm
(7/8″)
Type : disque à tronçonner pour métal
Centre : plat
Vitesse maximale : 13 300 tr/min
Emballage : avec étiquette